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90  lat  temu  na  sportowej  mapie  Krakowa  pojawił  się  Klub  Sportowy  „Grzegórzecki”,  którego
pierwszym Prezesem został dr Paweł Berski. Założony w tej wówczas robotniczej dzielnicy Krakowa
był typowo piłkarskim klubem, a jego największą gwiazdą legendarny Mieczysław „Messu” Gracz.
Kolejne  lata  to  rozszerzenie  działalności  o  sekcje  żużlową,  tenisa  stołowego,  wędkarstwa i  piłki
siatkowej.  Jednak największe sukcesy stały  się  dopiero  udziałem powstałej  w końcu lat  90-tych
ubiegłego  wieku  sekcji  tenisa  ziemnego,  a  jubileuszowy  rok  rozpoczęła  od  mocnego  uderzenia
zdobywając w halowych mistrzostwach Polski  aż 10 medali,  w tym cztery złote!Te najcenniejsze
wywalczyła  w rozgrywanych w Bytomiu Mistrzostwach Polski  drużyna juniorek  w składzie  Marta
Kowalska,  Oliwia  Szymczuch i  Justyna Sasiak.  Krakowianki  nie  miały  sobie  równych wygrywając
wszystkie mecze, a jedyną stratę punktów odnotowały dopiero w finale pokonując Górnika Bytom 2:1
pozostałe mecze wygrywając po 3:0!W rozgrywanych w tym samym czasie Mistrzostwach Polski
Kadetów w Sopocie ich klubowi koledzy zajęli wysokie piąte miejsce, a singlista Piotr Śmietana sięgnął
po złoto. Kolejne złote medale do grzegórzeckiego skarbca dołożyła Marta Kowalska wywalczając złote
medale  w  singlu  i  deblu  Mistrzostwach  Polski,  których  areną  była  Ślęza  koło  Wrocławia.Godny
odnotowania jest także powrót na korty, po długotrwałej kontuzji,  utalentowanej Anny Korzeniak,
która w Bydgoszczy zdobyła brązowy medal w rywalizacji  seniorek.  To dobra wiadomość, wszak
zawodniczka ta w opinii ekspertów, to wielki talent ma miarę sióstr Radwańskich! Także brązowe
medale wywalczyli: Marta Kowalska w singlu i deblu juniorek, Oliwia Szymczuch w rywalizacji juniorek
i deblu oraz Piotr Śmietana w grze deblowej kadetów.Sukcesy tenisistów, którzy stali się wizytówką
Grzegórzeckiego, to efekt zarówno doskonałej pracy trenerów Wojciecha Dynowskiego i Przemysława
Branieckiego, ogromnego zaangażowania rodziców, całego Zarządu, którego Prezesem od wielu lat
jest Bogdan Wojtasik, jak i rozbudowy obiektu przy Alei Pokoju na Grzegórzkach oraz poszerzenia
działalności  o  obiekt  na  Kurdwanowie,Najlepszy  aktualnie  Klub  w Małopolsce  i  czołowy w kraju
stworzył  bardzo solidne podstawy pod sukcesy,  prowadząc szkolenie  we wszystkich  kategoriach
wieku, a najmłodsi adepci tej gry to sześciolatkowie!O sukcesach, a także prowadzonych przez Klub
zajęciach, można się dowiedzieć na http://www.grzegorzecki.pl/index.php/tenis/osiagniecia-tenis-ksg
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